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Kopycińskiego 3/4B

Pokój dzienny z aneksem
Łazienka
Przedpokój

Powierzchnia użytkowa lokalu
Taras

Standard

N

Mieszkanie B

Pokoje Piętro
Comfort Modern 1 0

1

2

3

20,03 m²
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UWAGA
Metryka lokalu ma charakter poglądowy.
Podstawowe umeblowanie jest przykładowe i nie
stanowi gwarantowanego wyposarzenia
mieszkania.

Lokal, będący przedmiotem najmu, stanowi
wydzielony funkcjonalnie i użytkowo fragment
samodzielnego lokalu mieszkalnego - zgodnie z
oznaczeniem na rzucie.

Ogród 25,80 m²
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